檔    號：

保存年限：

優學網  函
地址：台北市信義區東興路 45號 10樓
承辦人：陳莉家
電話：(02) 8768-1185轉 8784
傳真：(02) 8768-2285
Email：connie.chen@uschoolnet.com

受文者：全國各國民中、小學

發文日期：中華民國九十九年四月三十日
發文字號：普富字第 0991001001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：「2010全國補習班評鑑」網路活動網址，敬請轉發通知貴校家長、教師、學生

共同參與評鑑。

說明：

小學生放學後，去安親班做功課或補習班學習語文才藝，漸漸已經成為了常態。

家長在面對各式各樣的補習機構，需要一個查詢系統、評鑑機制來協助做出明確的決

定。對貴校來說，一個好的安親課輔機構，可以協助班級教師提升學生成績，學習成

果。因此優學網舉辦「2010全國補習班評鑑」網路活動，敬邀貴校所有老師、家長及

學生參與活動，讓貴校家長可以從此評鑑結果得到公開客觀的參考依據。

一、活動網址：http://www.uschool.com.tw

二、活動期間於 99年 4月 21日至 6月 6 日止。

三、優學網提供豐富獎勵（最大獎有香港迪士尼樂園飯店住宿一晚+門票 4張，及

萬元現金…等大獎）以鼓勵所有老師、家長及學生參與這有意義之活動。

正本：全國各國民中、小學

副本：本公司

執行長

鄭子昱

http://tw.events.urlifelinks.com/2010_evaluation/
http://www.uschool.com.tw/